



شکیبایی، ابر ستاره ای که با هامون درخشید



پیام جالب کفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار گل برگردان جهانبخش

«خبر جنوب» را در فضای مجازی دنبال کنید
khabarnewspaper
rooznamekhabar
SHAPA:ISSN1735-6644



خبر جنوب



برترین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رتبه بندی وزارت ارشاد

ای خدای بهاران!

چه زیباست دعاهایی که آمین گویش فرشتگان و محبان در گاهت باشند. راز و نیازهایی با شور و شوق که هر ناامیدی را مشتاق و عاشق به نیاشگاهمان کند. در صحنه نمایش زندگی، تو خوب پروردگاری و کارگردانی می کنی، بزرگی می فرمایی و پرده پوش گناهان بندگانت می شوی و هرگز راضی به ریختن آبرو و عزت بنده ای نیستی امید که ما هم در این صحنه روزگاره انسانیت واقعی را به نمایش بگذاری.

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

41th year, NO.11355-Thursdays, Mar.26, 2020

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

صفحه ۸

۲۰۰۰ تومان - امارات: ۲ درهم

سال چهل و یکم - شماره ۱۱۳۵۵ - پنجشنبه ۷ فروردین ماه ۱۳۹۹

خروج ممنوع!

سفرهای جدید و خروج از شهرها ممنوع شد / تخلف کنید، قوه قضاییه بر خورد خواهد کرد

تعطیلی ادارات و فعالیت های اقتصادی تا ۱۵ فروردین



ایران تولید کننده کیت تشخیص کرونا شد

واکنش دلوایسان در سال جدید شروع شد؛ این بار به خاطر شوخی های سریال پایتخت

بعید است بتوانید در این اوضاع و احوال خندیدن را قدغن کنید!

ادامه سقوط قیمت های جهانی

نفت از آب هم ارزان تر می شود

عصر غارنشینی مدرن

قرنطینه نشینان سر اسر دنیا | دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون نفر شدند

انگاری خبرهایی است

- خبر مهم رئیس جمهور از تلاش ها برای لغو همه تحریم های ایران در شرایط شیوع کرونا
- رئیس کل بانک مرکزی: بخشی از پول های مسدود شده توسط آمریکا به کشور باز می گردد

بانک مرکزی دستور داد؛

بانک ها اقساط کسر شده از حساب قرض الحسنه مشتریان را بازگرداندند

- ۲ معترضان به عدم دریافت پارانۀ کرونا به فرمانداری ها واستانداری ها مراجعه کنند
- ۲ شرایط مرضی کارمندان دولت در دوران کرونا
- ۲ زمان پرداخت هزینه گاز مصرفی خانگی تا ۱۵ اردیبهشت تمدید شد



آخرین وضعیت سهام، طلا بورس کشاورزی و ارز از نگاه دکتر جهاد بزریگر

مدیر عامل داناسر مایه

ما تعطیل نیستیم

لحظه به لحظه با شما هستیم



khabarnewspaper

طرح فاصله گذاری اجتماعی برای پیشگیری از موج دوم بیماری

وزیر بهداشت گفت: طرح فاصله گذاری اجتماعی برای جلوگیری از شروع موج دوم بیماری است و مخاطب آن گروهی هستند که در خانه نمی نشینند. دکتر سعید نمکی در ارتباط زنده با شبکه خبر افزود: قرار است رئیس جمهور طرح فاصله گذاری اجتماعی را که در وزارت کشور با لحاظ کردن همه موارد به لطف خدا و همت عزیزان در هیأت دولت به تصویب رساندیم ابلاغ کند. وی افزود: امیدواریم همان طور که مردم ما را یاری کردند و در خانه ماندند این طرح سخت گیرانه برای گروه دیگری که در خانه نمی نشینند اجرا شود تا بتوانیم از موج دوم بیماری ها جلوگیری کنیم.

برترین شهری اینترنت و ارتباط ثابت از وزارت ارتباطات با عبور شماره ۱۶-۹۵-۱۰۰ سازمان تنظیم مقررات

فراهوش

سرچشمه اینترنت

www.FaraHoosh.ir ۰۷۱-۳۲۰۷

سرنخ های جدید از منشاء کرونا در کشور

معاون وزیر بهداشت در ارتباطی ویدئو کنفرانسی با خبرنگاران در پاسخ به سئوالی درباره آخرین یافته های وزارت بهداشت در زمینه منشاء بروز بیماری کرونا در کشور گفت: از روزی که اولین مورد بیماری را در قم پیدا کردیم، تیم اپیدمیولوژی قوی مطالعات شان را در این زمینه شروع کردند. بر اساس مطالعات انجام شده، این بیماری در قم واضحاً و مشخصاً در ارتباط با چینی هایی بود که در این استان بودند تعدادی کارگر چینی که در بهمن ماه رفت و آمد داشتند و همچنین یک سری دانشجو که در قم بودند. دکتر علیرضا رئیسی افزود: ابتدا احتمال می دادیم منشاء اولیه بیماری از قم بوده که به جاهای دیگر نیز سرایت کرده است اما اکنون این احتمال را هم می دهیم که منشاء در دو نقطه بوده، هم در قم و هم گیلان. تاکید می کنیم که در ارتباط با گیلان هنوز اطلاعات مان کامل نیست و در این زمینه به سرنخ هایی رسیدیم که تعدادی از دانشجویان ساکن ووهان، قبل از قرنطینه ووهان به استان گیلان بازگشته اند و این احتمال در این مورد وجود دارد.

وزارت بهداشت:

وقتی با شماره ۴۰۳۰ تماس می گیریم همکاری کنید

حریچی معاون وزیر بهداشت خطاب به مردم گفت: خواهش عاجزانه ما از مردم این است که جدا سازی اجتماعی را جدی گرفته و تماس های خود را به حداقل برسانند و دوم این که در اقدامات دیگر ما را همراهی کنند و زمانی که برای غربالگری با شماره ۴۰۳۰ یا آن ها تماس می گیریم و از آن ها می خواهیم که به مراکز بهداشتی ما مراجعه کنند تا علامت آن ها بررسی شود با ما همکاری لازم را داشته باشند. ایرج حریچی معاون وزیر بهداشت در آیین افتتاح بیمارستان و نقاشگاه ۲ هزار تخت خوابی ارتش، جدا سازی اجتماعی و به حداقل رساندن تماس های اجتماعی را استراتژی مقابله با ویروس کرونا دانست و گفت: در همین راستا برای جدا سازی جامعه، ما مدارس، دانشگاه ها، پاساژها و مراکز اجتماع عمومی را تعطیل کردیم. وی افزود: جدا سازی بیماران و قرنطینه افراد مشکوک یکی دیگر از استراتژی های ما در مقابله با ویروس کرونا است و خوشبختانه تا به امروز کارهای بسیار بزرگی صورت گرفته است.

بهار آمد و سالی دوباره شد آغاز به فصل گل، ز چه رفتی هزار خوش آواز

سالگرد پرواز بی بازگشت نغمه سرای گلزار شعر و ادب فارس

استاد غلامحسین اولاد (م.اندیشی)

بر دلسوختگان بوستان فرهنگ و جامعه ادبی تسلیت باد.

از طرف برادران استاد غلامحسین اولاد (م.اندیشی)

